
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Юрковская средняя общеобразовательная школа» 

Тарумовского района Республики Дагестан 

368884, село Юрковка, улица Советская, эл.почта: yu.sosh@yandex.ru 

 

 

Приказ №209 

 

 

От  28.05.2020г.                                                 по МКОУ «Юрковская СОШ» 

 

«О проведении конкурса на присуждение в 2020 году премий лучшим учителям за 

достижения в педагогической деятельности» 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28 ноября 2018 г. № 

679 «О премиях лучшим учителям за достижения в педагогической деятельности», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2018 г. № 1739 «О 

мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 ноября 2018 г. № 679 

«О премиях лучшим учителям за достижения в педагогической деятельности», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 14 февраля 2020 г. № 143 «О 

внесении изменений в Правила проведения конкурса на присуждение премий лучшим 

учителям за достижения в педагогической деятельности, включающие в том числе условия 

участия в нем», а также в целях организации проведения в Республике Дагестан конкурса 

на присуждение премий лучшим учителям образовательных организаций за достижения в 

педагогической деятельности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Завучу по УВР Бер И.В. ознакомить учителей: 

1.1.  с правилами проведения конкурса на присуждение премий лучшим учителям 

образовательных организаций; 

1.2. с порядком установления баллов по критериям конкурса на присуждение премий 

лучшим учителям Республики Дагестан в 2020 году; 

1.3. состав Республиканской конкурсной комиссии по экспертизе материалов 

претендентов на присуждение премий лучшим учителям. 

2. Довести утвержденные Правила до сведения учителей. 

3. Учителям школы принять участие в конкурсе на присуждение премий лучшим 

учителям Республики Дагестан в 2020 году по желанию, в следующие сроки: 

- регистрация участников Конкурса – с 15 по 26 июня 2020г. 

4. Заместителю директора по ИКТ Омаровой Р.М. разместить настоящий приказ на 

официальном сайте МКОУ «Юрковская СОШ» 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                          /Магомедгаджиева П.Л./ 

mailto:yu.sosh@yandex.ru
ЮСОШ
Размещенное изображение


